粤考院〔2016〕50号

关于做好2016年5月广东省全国大学英语
四、六级考试口语考试报名工作的通知

[bookmark: _GoBack]各高校：
根据教育部考试中心《2016年5月全国大学英语四、六级口语考试报名通知》的精神，2016年上半年全国大学英语四、六级考试口语考试（以下简称“CET-SET”）将于5月14-15日举行，为做好我省CET-SET报名工作，现就有关事项通知如下：
一、考试时间
自本次考试起，CET-SET将同时开考四级（CET-SET4）和六级（CET-SET6），其中5月14日开考CET-SET4，5月15日开考CET-SET6，每场次30分钟(包含登录入场、测试、考试、收卷、退场等部分)，每天安排8个场次，具体场次安排见附件1。
二、考试内容及形式
CET-SET主要考核学生的英语口头表达能力，具体为：就熟悉话题进行比较流利的会话能力；表达个人意见、情感、观点的能力；陈述事实、理由和描述事件的能力。考试采用计算机化考试。考生在计算机上进行考生与模拟考官、考生与考生之间的互动。考试内容及时间分配如下：
1．CET-SET4内容及流程
	部分
	任务名称
	考试过程
	答题时间

	1
	设备测试
	考生自主完成
	5分钟

	2
	自我介绍
	根据考官指令，每位考生作一个简短的自我介绍。
考试时间约1分钟。
	每位考生发言20秒

	3
	短文朗读
	考生准备45秒后朗读一篇120词左右的短文。
考试时间约2分钟。
	每位考生朗读1分钟

	4
	简短回答
	考生回答2个与朗读短文有关的问题。
考试时间约1分钟。
	每位考生发言40秒

	5
	个人陈述
	考生准备45秒后，根据所给提示作陈述。
考试时间约2分钟。
	每位考生发言1分钟

	6
	两人互动
	考生准备1分钟后，根据设定的情景和任务进行交谈。
考试时间约4分钟。
	两位考生互动3分钟

2. CET-SET6内容及流程
	部分
	任务名称
	考试过程
	答题时间

	1
	设备测试
	考生自主完成
	5分钟

	2
	自我介绍
和问答
	先由考生自我介绍，然后回答考官提问。
考试时间约2分钟。
	自我介绍：每位考生20秒
回答问题：每位考生45秒

	3
	陈述和
讨论
	考生准备1分钟后，根据所给提示作个人陈述；
两位考生就指定的话题讨论。
考试时间约8分钟。
	个人陈述：每位考生1分30秒
两人讨论：3分钟

	4
	问答
	考生回答考官的一个问题。
考试时间约1分钟。
	每位考生45秒

考生可提前进入全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn），熟悉考试流程。
三、报名相关工作
（一）报名资格
四级口语考试：2012年6月及以后全国大学英语四级（含网考）考试成绩为425分及以上。
六级口语考试：2012年6月及以后全国大学英语六级（含网考）考试成绩为425分及以上。
（二）报名方式。采取全国统一时间网上报名、网上缴费方式，考生报名时间为4月18日9：00-4月30日17：00。报名期间考生自行进入全国大学英语四、六级考试网站完成资格审查、考点选择、报考、缴费等操作，报名资格审核由报名系统自动完成。
为方便考生报考，我省CET-SET在全省设立了7家考点（详细考点信息见附件2），考生可视具体情况选择考点进行报名、考试。
（三）报名费标准。根据《国家发展改革委、财政部关于重新核定全国大学英语四、六级考试收费标准等有关问题的通知》（发改价格〔2008〕3699号），CET-SET报考费标准为每人每次50元。
（四）准考证打印。成功完成报名的考生于5月7日9：00-5月12日17：00期间自行进入网上报名系统完成信息确认及准考证打印工作，考生考试的具体时间及地点均以准考证上所示为准，不得更改。考生在打印准考证前须选择成绩报告单的领取方式（邮寄/自取），考生信息如需修改，必需在修改并完成信息确认后方可打印准考证，准考证打印后信息不得再进行修改。
四、考试成绩发布
本次考试成绩将于2016年8月底发布，具体发布的时间和方式以全国大学英语四、六级考试网站发布的公告为准。
（一）CET-SET4能力等级描述

等级
	等 级 描 述

	A
	能用英语就熟悉的话题进行交谈，基本没有困难。
能就熟悉的话题连贯地发表意见和看法。
能清晰、流利地叙述或描述一般性事件和现象。

	B
	能用英语就熟悉的话题进行交谈，虽有些困难，但不影响交际。
能就熟悉的话题作较连贯的发言。
能较清晰、流利地叙述或描述一般性事件和现象。

	C
	能用英语就熟悉的话题进行简单的交谈。
能就熟悉的话题作简短的发言。
能简单地叙述或描述一般性事件和现象。

	D
	尚不具备英语口头交际能力。

（二）CET-SET6能力等级描述

等级
	等 级 描 述

	A
	能用英语就一般性话题进行深入的交谈。
能清晰、流利地表达个人意见、情感、观点等。
能详细地陈述事实、理由和描述事件、现象等。

	B
	能用英语就一般性话题进行较深入的交谈。
能较清晰、较连贯地表达个人意见、情感、观点等。
能较详细地陈述事实、理由和描述事件、现象等。

	C
	能用英语就一般性话题进行简单的交谈。
能基本表达个人意见、情感、观点等。
能简单地陈述事实、理由和描述事件、现象等。

	D
	尚不具备基本的英语口头交际能力。

注：成绩为D等及以上考生均获得成绩报告单，成绩报告单按考生
报名时选择的领取方式进行发放，即选择“邮寄”考生成绩报
告单直接寄送至考生指定地址，选择“自取”的考生须到考点
领取成绩报告单。
五、联系方式
考务工作联系人及联系电话：卢小丹020-38627971、聂筱哲020-38627965。
传真：020-38627962。
邮政编码：510631。
地址：广州市中山大道西69号广东省教育考试院1308室。
E-mail:ksyskb@126.com。

附件：1.CET-SET考试时间及场次安排
2.广东省CET-SET考点联系方式

                   广东省教育考试院
2016年3月21日

附件1
CET-SET考试时间及场次安排

1．考试时间：5月14日（F161次），5月15日（S162次）
2．场次安排：
	上午
	下午

	场次
（代码）
	时间
	场次
（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次5
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次6
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次7
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次8
	15:45-16:15

	备用场（11）
	11:30-12:00
	备用场（22）
	16:30-17:00

	备用场（12）
	12:15-12:45
	备用场（23）
	17:15-17:45

注：各考点开考级别及场次安排以各考点实际安排为准。

6

附件2
广东省CET-SET考点联系方式

	学校名称
	地址
	咨询电话

	华南理工大学（五山校区）
	广州市五山路381号
	020-87110441-818

	广东技术师范学院（本部）
	广州市天河区中山大道293号
	020-38256639

	东莞理工学院
	东莞市松山湖区大学路1号
	0769-22861098

	吉林大学珠海学院
	珠海市金湾区草堂
	0756-7626391

	汕头大学
	汕头市金平区大学路243号
	0754-86502402

	广东外语外贸大学（大学城校区）
	广州市番禺区小谷围广州大学城
	020-36207580

	广东海洋大学
	湛江市麻章区海大路1号
	0759-2383336